
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diety oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych Rady Gminy Osiek Jasielski  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące wysokości diet: 

1. Dieta dla Przewodniczącego Rady Gminy za prowadzenie obrad Rady Gminy 

oraz organizację jej prac w wysokości 1500,00 zł miesięcznie. 

2. Dieta dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za prowadzenie obrad Rady Gminy 

oraz organizację jej prac w wysokości 600,00 zł miesięcznie. 

3. Dieta dla radnego za udział w sesji w kwocie 350,00 zł. 

4. Dieta dla radnego za uczestnictwo w pracach komisji stałej w kwocie 350,00 zł. 

5. Dieta dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej za udział 

w komisji w kwocie 400,00 zł. 

6. Dieta dla przewodniczącego komisji doraźnej i radnego za uczestnictwo w pracach 

komisji doraźnej w kwocie 100,00  zł. 

 

§ 2. 1.W przypadku pełnienia funkcji Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do 

liczby dni danego miesiąca.   

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego na sesji Rady 

Gminy należna mu dieta ulega obniżeniu o 25 % za każdy przypadek nieobecności. 

3. Dieta Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wypłacana jest 

w ostatniej dekadzie miesiąca.  

 

§ 3. 1. Podstawą naliczenia diety jest lista obecności z odbytego posiedzenia komisji lub 

sesji. 

2. Przewodniczącym i członkom komisji z tytułu pracy w komisji przysługuje tylko jedna 

dieta w danym dniu, bez względu na liczbę posiedzeń, w których uprawniony do otrzymania 

diety uczestniczył.  

 

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/10/2014 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 5 grudnia 2014 

roku w sprawie diet za udział w pracach rady gminy i jej organów. 



 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


